
UCHWAŁA NR XXVIII/235/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 2, 
art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchmościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 roku poz. 1774 ze zmianami1)) 
Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, własności 

nieruchomości gruntowych, położonych w Czajkowie Północnym oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 613 o pow. 900 m.kw. i 614 o pow. 1500 m.kw.(o łącznej pow. 
2400 m.kw.), dla których Sąd Rejonowy w Staszowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Ksiegę Wieczystą Nr KI1A/00012454/0, z przeznaczeniem na cele związane 
z budową (utworzeniem) boiska do piłki siatkowej oraz placu zabaw. 

2.  Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Staszów, uchwalonym uchwałą Nr XIV/139/99 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
21 grudnia 1999 roku ww. działki leżą na obszarze użytków zielonych wyłączonych 
z zabudowy oraz na obszarze przeznaczonym do uporządkowania istniejącego 
zagospodarowania i uzupełnienia zabudowy. 

3.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: GZALG-RYCUO-LQOUU-QQXVY-GBPMS. Podpisany Strona 1



1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015 roku poz. 1777; Dz.U. z 2016 roku poz. 65

Id: GZALG-RYCUO-LQOUU-QQXVY-GBPMS. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/235/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 lipca 2016 r.

W ramach funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2016 Sołectwo wsi Czajków Północny 
wystąpiło z wnioskiem o nabycie działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 
613 o pow. 900 m.kw,. i 614 o pow. 1500 m.kw. (o łącznej pow. 2400 m.kw.) 
z przeznaczeniem na cele związane z budową (utworzeniem) boiska do piłki siatkowej oraz 
placu zabaw. Biorąc pod uwagę fakt, że właściciel ww. działek wyraził zgodę na ich 
sprzedaż a mieszkańcy widzą potrzebę istnienia takiego obiektu zasadnym jest nabycie ww. 
działek na rzecz Gminy Staszów. Powyższe działki zostały ujawnione w Księdze 
Wieczystej Nr KI1A/00012454/0. 

Id: GZALG-RYCUO-LQOUU-QQXVY-GBPMS. Podpisany Strona 1



Id: GZALG-RYCUO-LQOUU-QQXVY-GBPMS. Podpisany Strona 2




